
ZARZĄDZENIE NR 170/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 159 935,00 zł po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 76 524 105,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 60 894 089,33 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 15 630 016,05 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 159 935,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 87 399 402,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 763 991,29 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 635 411,31 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Zastępca Burmistrza  
Nowego Miasta Lubawskiego 

 
 

Damian Artuszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 2 490 000,06 2 490 998,06 374 359,00 2 116 639,06

Pozostała działalność 2 134 502,06 2 135 500,06 18 861,00 2 116 639,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 863,00 18 861,00 18 861,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 177 927,00 13 253 067,00 13 253 067,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 333 059,00 408 199,00 408 199,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

333 059,00 408 199,00 408 199,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 996,00 867,00 867,00 0,00

Pozostała działalność 246,00 117,00 117,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

246,00 117,00 117,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 378 301,29 10 461 615,29 10 461 615,29 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

54 294,00 38 272,00 38 272,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 094,00 38 072,00 38 072,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
313 912,00 299 937,00 299 937,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

313 912,00 299 937,00 299 937,00 0,00

Zasiłki stałe 447 712,00 426 585,00 426 585,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

446 712,00 425 585,00 425 585,00 0,00

Po zmianie
w tym

Dochody budżetu Gminy na 2022 rok

998,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą

75095 998,00

998,00

Zmiana

75 140,00

75814 75 140,00

75 140,00

-129,00

85195 -129,00

-129,00

83 314,00

85213 -16 022,00

-16 022,00

85214 -13 975,00

-13 975,00

85216 -21 127,00

-21 127,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1



Pozostała działalność 8 138 069,00 8 272 507,00 8 272 507,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 017 309,00 1 151 747,00 1 151 747,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 970 148,70 970 760,70 970 760,70 0,00

Pozostała działalność 877 450,00 878 062,00 878 062,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 514,00 116 126,00 116 126,00 0,00

76 364 170,38 76 524 105,38 60 894 089,33 15 630 016,05

85295 134 438,00

134 438,00

612,00

Razem: 159 935,00

85395 612,00

612,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 2



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 7 714 397,34 7 715 395,34 5 384 653,40 2 330 741,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 720 920,40 4 720 920,40 4 720 920,40 0,00

4260 Zakup energii 127 000,00 131 470,56 131 470,56 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 334,66 84 864,10 84 864,10 0,00

Pozostała działalność 2 421 163,94 2 422 161,94 91 420,00 2 330 741,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 932,67 5 201,18 5 201,18 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,48 889,40 889,40 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,85 127,42 127,42 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 525,00 26 202,00 26 202,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 685 376,30 20 760 516,30 20 725 018,30 35 498,00

Szkoły podstawowe 11 465 043,51 11 540 183,51 11 535 685,51 4 498,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 678 250,88 6 753 390,88 6 753 390,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 533 898,70 533 769,70 202 436,31 331 333,39

Pozostała działalność 246,00 117,00 117,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205,00 98,00 98,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 17,00 17,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 2,00 2,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 206 242,73 12 289 556,73 12 284 066,73 5 490,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

54 344,00 38 322,00 38 322,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 144,00 38 122,00 38 122,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
391 412,00 377 437,00 377 437,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 335 912,00 321 937,00 321 937,00 0,00

Zasiłki stałe 448 212,00 427 085,00 427 085,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 447 212,00 426 085,00 426 085,00 0,00

Pozostała działalność 8 147 069,00 8 281 507,00 8 281 507,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 891 251,00 8 023 489,00 8 023 489,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 497,00 110 497,00 110 497,00 0,00

-21 127,00

85295 134 438,00

132 238,00

1 000,00

85214 -13 975,00

-13 975,00

85216 -21 127,00

83 314,00

85213 -16 022,00

-16 022,00

85195 -129,00

-107,00

-19,00

-3,00

80101 75 140,00

75 140,00

-129,00

268,51

45,92

6,57

677,00

75 140,00

75023 0,00

4 470,56

-4 470,56

75095 998,00

998,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 137,00 19 312,00 19 312,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 562,00 2 587,00 2 587,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 823,00 60 823,00 60 823,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 065 069,59 1 065 681,59 1 065 681,59 0,00

Pozostała działalność 972 370,89 972 982,89 972 982,89 0,00

3110 Świadczenia społeczne 110 700,00 111 300,00 111 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 906,48 59 916,48 59 916,48 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 571,12 18 572,62 18 572,62 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 173,12 3 173,62 3 173,62 0,00

87 239 467,60 87 399 402,60 60 763 991,29 26 635 411,31

600,00

Razem: 159 935,00

10,00

1,50

0,50

175,00

25,00

1 000,00

612,00

85395 612,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 2



wynagrodzeni

a

pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 21 618,83 21 618,83 21 618,83 361,88 62,02 0,00 0,00 0,00

01095 21 618,83 21 618,83 21 618,83 361,88 62,02 0,00 0,00 0,00

2010 21 618,83

4010 361,88 361,88 361,88

4110 62,02 62,02 62,02

4430 21 194,93 21 194,93

750 204 767,00 204 767,00 204 767,00 172 062,16 32 704,84 0,00 0,00 500,00

75011 204 767,00 204 767,00 204 767,00 172 062,16 32 704,84 0,00 0,00 500,00

2010 204 767,00

2350 500,00

4010 172 062,16 172 062,16 172 062,16

4110 28 606,28 28 606,28 28 606,28

4120 4 098,56 4 098,56 4 098,56

751 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 136,00

4300 2 136,00 2 136,00

752 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 400,00

4210 1 400,00 1 400,00

801 83 864,00 83 864,00 83 864,00 487,59 95,76 0,00 0,00 0,00

80153 83 864,00 83 864,00 83 864,00 487,59 95,76 0,00 0,00 0,00

2010 83 864,00

4010 487,59 487,59 487,59

4110 83,82 83,82 83,82

4120 11,94 11,94 11,94

4240 83 280,65 83 280,65

851 117,00 117,00 117,00 98,00 19,00 0,00 0,00 0,00

85195 117,00 117,00 117,00 98,00 19,00 0,00 0,00 0,00

2010 117,00

4010 98,00 98,00 98,00

4110 17,00 17,00 17,00

4120 2,00 2,00 2,00

852 2 062 159,29 2 062 159,29 2 062 159,29 105 810,16 22 015,58 1 129 994,98 0,00 9 663,00

85203 754 272,00 754 272,00 754 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 754 272,00

2350 0,00

2360 754 272,00 754 272,00

85215 271,29 271,29 271,29 0,00 0,00 265,98 0,00 0,00

2010 271,29

3110 265,98 265,98 265,98

4210 5,31 5,31

85228 155 869,00 155 869,00 155 869,00 92 913,16 19 376,58 0,00 0,00 9 663,00

2010 155 869,00

2350 9 663,00

3020 600,00 600,00

4010 85 403,96 85 403,96 85 403,96

4040 7 409,20 7 409,20 7 409,20

4110 16 876,42 16 876,42 16 876,42

4120 2 500,16 2 500,16 2 500,16

4170 100,00 100,00 100,00

4210 100,00 100,00

4300 38 798,00 38 798,00

4410 100,00 100,00

4440 3 880,26 3 880,26

4700 100,00 100,00

4710 1,00 1,00

85295 1 151 747,00 1 151 747,00 1 151 747,00 12 897,00 2 639,00 1 129 729,00 0,00 0,00

2010 1 151 747,00

3110 1 129 729,00 1 129 729,00 1 129 729,00

4010 12 897,00 12 897,00 12 897,00

4110 2 334,00 2 334,00 2 334,00

4120 305,00 305,00 305,00

4210 3 190,00 3 190,00

4300 2 323,00 2 323,00

Rozdział
Wydatki

ogółem (6+9)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział

w tym:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1



4700 969,00 969,00

855 10 806 935,00 10 806 935,00 10 806 935,00 159 830,15 27 168,70 10 509 861,00 0,00 155 602,00

85501 4 601 036,00 4 601 036,00 4 601 036,00 31 709,57 4 720,46 4 553 487,00 0,00 0,00

2060 4 601 036,00

3020 20,00 20,00

3110 4 553 487,00 4 553 487,00 4 553 487,00

4010 19 425,57 19 425,57 19 425,57

4040 4 284,00 4 284,00 4 284,00

4110 4 139,59 4 139,59 4 139,59

4120 580,87 580,87 580,87

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 2 000,00 2 000,00

4260 2 000,00 2 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4280 60,00 60,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 700,00 700,00

4410 100,00 100,00

4430 100,00 100,00

4440 687,97 687,97

4480 150,00 150,00

4700 300,00 300,00

4710 1,00 1,00

85502 6 140 337,00 6 140 337,00 6 140 337,00 127 588,58 22 448,24 5 956 374,00 0,00 155 602,00

2010 6 140 337,00

2350 155 602,00

3020 500,00 500,00

3110 5 956 374,00 5 956 374,00 5 956 374,00

4010 111 171,67 111 171,67 111 171,67

4040 8 416,91 8 416,91 8 416,91

4110 19 685,90 19 685,90 19 685,90

4120 2 762,34 2 762,34 2 762,34

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

4260 5 000,00 5 000,00

4270 7 000,00 7 000,00

4280 300,00 300,00

4300 10 024,66 10 024,66

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 100,52 3 100,52

4480 700,00 700,00

4700 600,00 600,00

4710 1,00 1,00

85503 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 532,00

4010 532,00 532,00 532,00

85513 65 030,00 65 030,00 65 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 65 030,00

4130 65 030,00 65 030,00

13 182 997,12 13 182 997,12 13 182 997,12 438 649,94 82 065,90 11 639 855,98 0,00 165 765,00OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 2



1 2 3 4 5 6

750 18 861,00 18 861,00

75095 18 861,00 18 861,00

0970 12 643,00

4300 12 643,00

0970 6 218,00

4010 5 201,18

4110 889,40

4120 127,42

754 1 232 170,00 1 232 170,00

75495 1 232 170,00 1 232 170,00

0970 1 232 170,00

4010 3 642,74

4110 636,01

4120 89,25

4210 42,00

4300 1 227 760,00

758 408 199,00 0,00

75814 408 199,00 0,00

2700

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

408 199,00

801 0,00 408 199,00

80101 0,00 408 199,00

4790

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

408 199,00

852 12 760,00 12 760,00

85295 12 760,00 12 760,00

2700 12 760,00

3110 12 760,00

853 116 126,00 116 126,00

85395 116 126,00 116 126,00

0970 113 526,00

3110 111 300,00

4010 1 617,00

4110 271,50

4120 39,50

4210 100,00

4300 198,00

0970 2 600,00

4300 2 600,00

854 3 380,00 3 380,00

85495 3 380,00 3 380,00

2700 3 380,00

3240 3 380,00

855 17 500,00 17 500,00

85595 17 500,00 17 500,00

0970 17 500,00

3110 16 975,00

4010 200,00

4110 35,00

4120 5,00

4210 100,00

4300 185,00

1 808 996,00 1 808 996,00OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§*Dział Wydatki

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Nazwa zadania

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 170/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2022 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku 
z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr: 

- FK-I.3111.2.284.2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85195 paragraf 2010 o kwotę 
129,00 zł na zabezpieczenie potrzeb gminy w zakresie kosztów wydawania przez gminy decyzji, o których 
mowa w art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, w sprawach świadczeniobiorców innych niż, ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- FK-I.3111.2.280.2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85213 paragraf 2030 o kwotę 
16 022,00 zł na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy 
o pomocy społecznej, 

- FK-I.3111.2.280.2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85216 paragraf 2030 o kwotę 
21 127,00 zł na realizację zasiłków stałych, stanowiących zadanie własne gminy z zakresu pomocy społecznej 
zgodnie z art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

- FK-I.3111.2.290.2022 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85214 paragraf 2030 o kwotę 
13 975,00 zł przeznaczonych na zasiłki okresowe, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej, 

- FK-I.3111.2.294.2022 w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85295 paragraf 2010 o kwotę 
134 438,00 zł na dodatki osłonowe oraz koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

Dokonuje się także zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
państwa: 

- w rozdziale 75095 paragraf 0970 w kwocie 677,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie fotografii  
obywatelom Ukrainy, 

- w rozdziale 75095 paragraf 0970 w kwocie 321,00 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy, 

- w rozdziale 75814 paragraf 2700 w kwocie 75 140,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, 

- w rozdziale 85395 paragraf 0970 w kwocie 612,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę zadania. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E4BFD4-F9E5-4EB2-9A7D-9F8A03A9330C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



